[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2016

№ 228
пгт Кильмезь
      О внесении изменений  в постановление  администрации Кильмезского района от 08.04.2016 № 83
В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Кировской области от 15.09.2016 № 3498-47-08-04/, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Кильмезского района на 2014-2020годы», утвержденную  постановлением администрации Кильмезского района от 08.04.2016 № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Кильмезского района на 2014-2020 годы» (с изменениями от 12.07.2016 № 161), следующие изменения:

1.1. В абзаце 8 раздела 2 Программы слова «утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.05.2013 N 792-р» заменить словами «утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 N 295»;
1.2. В абзаце 11 раздела 2 Программы слова «утвержденной распоряжением Правительства Российской  Федерации от 15.10.2012 N 1916-р» заменить словами «утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2012 № 761»;
1.3. В абзаце 1 раздела 2 Подпрограммы «Социализация детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» Программы слова «(с изменениями, внесенными Законом Кировской  области  от 05.12.2012 № 226-ЗО)»  исключить.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  начальника РУО Вязникову Е.В.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

Кильмезского района                                                                  Н.Г. Гилимуллин

____________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист, юрисконсульт
               А.Н. Мингасов

26.09.2016
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам и профилактике

правонарушений, заведующая отделом

социального развития

      Н. Г. Смирнова

26.09.2016
Начальник РУО

Е.В. Вязникова

26.09.2016
Главный специалист РУО                                                          Л.Н.Грязева

26.09.2016
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                         А.Н. Мингасов

26.09.2016
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

М.Н. Дрягина

26.09.2016
РАЗОСЛАТЬ: 5 экз.Адм– 2 Финансовое управление – 1 МЦБ - 1 РУО - 1